

PACHET LEGUME PROASPETE

I.D.: 43575076

Data publicarii 17.07.19 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 1.300,56 RON - 1.300,56 RON

Descriere: BANANE ECUADOR CAL I LOT 150719 KG 3.20 4.4000 14.08 1.27 -----
----- CIUPERCI CHAMPIGNON RO CAL I LOT 2812 KG 9.00 7.8000 70.20
6.32 ----- ARDEI GRAS ROSU OL LOT 895 KG
20.00 12.0000 240.00 21.60 ----- ARDEI
KAPIA ROSU TR.CAL I LOT 0107 KG 10.00 5.5000 55.00 4.95 -----
----- CASTRAVETI RO LOT 3125 KG 9.40 5.7000 53.58 4.82 -----
----- VARZA RO CAL I LOT 17.07 KG 103.00 1.4000 144.20 12.98
----- CARTOFI DULCI SUA LOT 150 KG 31.00
12.5000 387.50 34.88 ----- PATRUNJEL
VERDE ROM LOT1507 KG 8.00 23.0000 184.00 16.56 -----
----- MARAR ROM LOT 15.06 KG 2.00 28.0000 56.00 5.04 -----
----- ROSII TR CAL I LOT U9100-144 KG 24.00 4.0000 96.00 8.64 -----
